1

2020 年 7 月 31 日

各   位

会社名   株式会社 フコク

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 小川 隆

コード番号  ５１８５・東証第一部

問合せ先  執行役員人事部長 余村 健一郎

TEL    ０４８－６１５－４４１６

取締役の担当職務変更に関するお知らせ

本日（2020 年 7 月 31 日）第 67 回定時株主総会継続会の終了を持ちまして、6 月 26 日の定時株

主総会で決議頂きました当社の取締役の改選が完了いたしました。その後の当社取締役会において、

取締役の担当業務の変更を下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役の担当職務の変更（6 月 26 日までに開示させて頂いた内容からの変更部分のみ）

新 役 職 名 氏   名 旧 役 職 名

取締役専務執行役員

事業統括本部長、機能品事業部長、

安全・品質本部担当

渡辺 賢治

専務執行役員

事業統括本部長

取締役常務執行役員

コーポレート本部長兼財務部長、

SCM 本部長、

グループ会社統括

大橋 由宏

取締役常務執行役員

コーポレート本部長、SCM 本部長、

グループ会社統括

以上